[bookmark: _GoBack]天津市南开区生态环境局关于转发《2021年天津市重点排污单位名录》的通知

南开区各重点排污单位：
天津市生态环境局按照生态环境部《关于印发〈重点排污单位名录管理规定（试行）〉的通知》（环办监测〔2017〕86号）的要求，对水环境、大气环境、固体废物和危险废物管理、土壤环境、声环境及其他六类重点管理排污单位进行排查，形成了《2021年天津市重点排污单位名录》。按照该名录，我局现将涉及南开区重点排污单位进行筛选，并汇总名录(见附件)。
请我区各重点排污单位按照国家和我市相关要求，依法依规做好自行监测，并于6月底前完成重点排污单位信息公开。 
 
附件：
2021年南开区重点排污单位名录

2021年天津市大气环境重点排污单位名录（共20家）

	序号
	单位名称

	1
	天津市宏达热力有限公司幸福北里供热站

	2
	天津城西供热有限公司宁发供热站

	3
	天津市房信供热有限公司（水上村供热站）

	4
	天津市热力有限公司水上温泉花园供热站

	5
	天津市热力有限公司滨水供热站

	6
	天津市热力有限公司川府供热站

	7
	天津市热力有限公司第一供热管理所金谷园供热站

	8
	天津天材建业投资有限公司

	9
	天津市房信供热有限公司（王顶堤供热站）

	10
	天津市安居工程发展中心华苑供热站

	11
	天津市宏源热力工程有限公司（天明锅炉房）

	12
	天津市宏源热力工程有限责任公司（丝绸供热站）

	13
	天津市宏源热力工程有限责任公司（宜君里锅炉房）

	14
	天津市宏源热力工程有限责任公司（永基锅炉房）

	15
	天津市宏源热力工程有限公司（三峰锅炉房）

	16
	天津市宏源热力工程有限责任公司（天拖热源厂锅炉房）

	17
	天津市宏源热力工程有限责任公司（万德庄锅炉房）

	18
	天津市宏源热力工程有限责任公司（兴泰里锅炉房）

	19
	天津市宏源热力工程有限责任公司（红日南路供热站）

	20
	天津市津热房能技术开发有限公司-西湖村供热站

	2021 年天津市水环境重点排污单位名录（共4家）

	序号
	单位名称

	1
	天津市第一中心医院

	2
	天津市中西医结合医院

	3
	天津市中心妇产科医院

	4
	天津中医药大学第一附属医院

2021 年天津市固体废物及危险废物环境重点监管单位名录

	序号
	单位名称

	1
	中国石化销售股份有限公司天津石油分公司

2021 年天津市其他重点排污单位名录（共13家）

	序号
	单位名称

	1
	民政局残疾儿童康复中心

	2
	天津市第二人民医院

	3
	天津市第一中心医院

	4
	天津市黄河医院

	5
	天津市民政局老年病医院

	6
	天津市南开区三潭医院

	7
	天津市南开区王顶堤医院

	8
	天津市南开区中医医院

	9
	天津市水阁医院

	10
	津市中西医结合医院

	11
	天津市中心妇产科医院

	12
	天津中医药大学第一附属医院

	13
	中国人民解放军联勤保障部队天津康复疗养中心